A nostræ secessoribus, Apologeticum pro fide nostra perinde ac Quadratus, Hadriano Cæsari nuncupatum reliquit. Qui quidem liber etiamnum servatur à plurimis.

Caput IV.

Qui sub eodem Imperatore Episcopi Roma fuerint et Alexandria.

Anno autem Principatus Hadriani tertio Alexander Romanæ urbis episcopus fato functus est, cum decem annos administrationis explesset. Cui succedit Xystus. Eodem circiter tempore mortuo Primo, anno Episcopatus sui duodecimo, Alexandrinæ Ecclesiæ Sacerdotium suscepit Justus.

Caput V.

Qui jam inde a Salvatore nostro usque ad hanc tempora Hierosolymorum Episcops fuerint.

Eorum autem Episcoporum tempora qui Hierosolymis præfuerunt, nusquam reperire potui. Omnes quippe brevi admodum tempore sedisse prohibentur. Illud tantum ex veterum Scriptorum monumentis didici, ad illam usque oblationem Judæorum quæ imperante Hadriano contigit, quindecim Episcopos continua successione illi Ecclesiæ præfuisse: quos omnes origine Hebreos fuisse memorant, & fidem Christi sincerè atque ex animo suscepisse. Adeò ut ab illis qui de hujusmodi rebus judicium ferre poterant, episcopali officio dignissimi censerentur. Quippe tunc temporis universa Hierosolymorum Ecclesia conflata erat ex Hebreis fidelibus, qui jam inde ab Apostolorum ætate ad illam usque oblationem permanerant, quæ Judæi iterum à Romanis deficiente, maximis præliis domiti atque expugnati sunt. Proinde cum Episcopi qui ex circumficiione erant, per id temporis defecerint, omnes à primo usque ad ultimum ordine suo recensere necessarium puto. Primus igitur fuit Jacobus, is qui Domini frater vocabatur. Secundus Symeon: tertius Justus: quartus Zacchæus: quintus Tobias: sextus Benjamin: septimus Joannes: octavus Matthias: nonius Philippus: decimus subrogatus est Seneca, cui succedit undecimus Justus. Post quem Levi duodecimus ordine fuit. Ephræs deinde secutus est, post hec Joseph.

Omnium postremus fuit Judas ordine A quintus decimus. At qui hi omnino sunt Hierosolymorum Episcopi, qui jam inde ab Apostolis, usque ad Judam & ad illa quae designavimus tempora omnes ex circumcisione fuerunt. Porro annum Imperii sui duodecimum agente Hadriano, cum Xystus episcopatum urbis Romæ decem annis obtinuerit, septimus ab Apostolis Telephorus in ejus locum successit. Anno deinde & mensibus aliquot interiectis, Eumenes Alexandrina ecclesie administratiōnem sextus ordine suscepit, cùm deceſſor ipſius annos undecim præfuisset.

ἐπὶ πᾶσι πεντεκαθέκατος Γεράσ. τοσδεῖ
οἱ ἐπὶ τῆς Ἱεροσολύμων πόλεως Επίσκοποι
τὸν τῷ Αποστόλων εἰς τὸν δηλέμφρον δια-
χρόμφροι χρόνον, οἱ πάντες ἐπὶ αὐτοῦ μηδέποτε
δε διδέκατον ἔχοντες ἔτος τῆς ἡγεμονίας
Αὐτιανός, Χυτον δικαίητο χρόνον διπολικόν
Τητῆς Ρωμαίων Επίσκοπης, ἐδομένον
τῷ Αποστόλων διαδέχεται τελετοφόρον ὅμοιον
αὐτῷ ἡ μετάξυν καὶ μηνῶν διαχρονίαν, τὸ
Ἀλεξανδρέων παρεγκατήλων αὐτοῖς αὐτοῖς Ε.
μενὸς ἔκτῳ κατάρῳ διαδέχεται, οὐ ταῦτα
βέτεσιν ἔνδεκα διαρκέσαντο.